別紙様式

令和元年(2019年)　　月　　日

　公益財団法人滋賀県国際協会
　　会　長　橋　本　和　正　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　推薦者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

滋賀国際交流賞の被表彰候補者の推薦について

　このことについて、滋賀国際交流賞表彰要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり推薦します。

記

　　　　　　被表彰候補者

　　　　　　　表彰の種別　　　　滋賀国際交流功労賞・滋賀国際交流奨励賞

　　　　　　　活動部門　　　　国際交流・国際協力・多文化共生の地域づくり

　　　　　　　氏名（団体名）

　　　　　　　推薦理由　　　　別添「被表彰候補者調書」のとおり